
 

 

ZARZĄDZENIE NR 24/2025 

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu pobytu podopiecznego w Centrum 

Opiekuńczo - Mieszkalnym - Kętrzyński Dom Wsparcia w Kętrzynie 

Na podstawie art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, 

poz. 858 i poz. 1572) oraz art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się średni miesięczny koszt pobytu całodobowego podopiecznego w Centrum Opiekuńczo - 

Mieszkalnym - Kętrzyński Dom Wsparcia w Kętrzynie w kwocie 7 464,76 zł. 

2. Ustala się średni miesięczny koszt pobytu dziennego w Kętrzynie za 1 godzinę pobytu 39,95 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego - Kętrzyński 

Dom Wsparcia w Kętrzynie oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Karol  Lizurej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 23 stycznia 2025 r.

Poz. 437


		2025-01-23T10:01:40+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




